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Наставна единица : Сообраќајни знаци -изработка
[image: image3.jpg]



          
За домашна работа:

- На апликацијата Едуино проследи го видеото по   општество за второ одделение  „Сообраќајни знаци (1) “ 
Внимателно следи ги насоките на наставничката и изработи ги барањата дадени во текот на видеото (изработи 3 сообраќајни знаци од картон).
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Проследи ја  презентацијата на следниот линк:
https://www.youtube.com/watch?v=yEDdPQcc9B4&feature=youtu.be

